第一部分 招标公告 

项目概况：      

孟州市 2025 年农业水价综合改革项目的潜在投标人应在焦作市公共

资源交易中心网站获取招标文件，并于 2025 年 12 月 2 日 9 时 00 分（北

京时间）前递交投标文件。 

一、项目基本情况 

1.采购编号：孟财招标采购-2025-57   

2.项目名称：孟州市 2025 年农业水价综合改革项目 

3.采购方式：公开招标 

4.预算金额：2055500.00 元（大写：二百零五万五千五百元整 ） 

最高限价：2055500.00 元 

序号 包号 包名称 包预算（元） 包最高限价（元） 

1 MZJYZ2025082-1 
孟州市 2025 年农业水价综

合改革项目 
2055500.00   2055500.00 

5.采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务

要求等）： 

5.1 安装水电双计计量设备等附件，完善村级农民用水组织，印发“三

证一书”，安装宣传栏，发放节水奖励和宣传培训等工作。（具体数量及

技术要求详见招标文件第三部分）。